проект

2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                           №
О внесении изменений в постановление администрации
Суровикинского муниципального района от 11.04.2016 № 727

«О порядке уведомления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, о получении
подарков в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями,
участие в которых связано с исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, приема, хранения, определения стоимости таких подарков, а также их реализации (выкупа)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 11.04.2016 № 727 «О порядке уведомления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, о получении подарков в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, приема, хранения, определения стоимости таких подарков, а также их реализации (выкупа)» (далее – постановление) следующие изменения:
1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.»;
2) в Положении о порядке уведомления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, о получении подарков в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, приема, хранения, определения стоимости таких подарков, а также их реализации (выкупа) (далее – Положение), утвержденном постановлением:

а) в пункте 5 слова «отдел учета и отчетности администрации Суровикинского муниципального района (далее именуется – отдел учета и отчетности)» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее именуется – МКУ «ЦБ»)»;

б) в пунктах 6, 7, 9, 10, 11 слова «отдел учета и отчетности» в соответствующем падеже заменить словами «МКУ «ЦБ»»;
в) в пунктах 11, 13, 14, 15, 16 слова «глава администрации Суровикинского муниципального района» заменить словами «глава Суровикинского муниципального района» в соответствующих падежах;

г) в приложении 1 к Положению слова «отдел учета и отчетности администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области» заменить словами «МКУ «ЦБ»»;

д) в приложении 2 к Положению слова «отдел учета и отчетности администрации Суровикинского муниципального района» заменить словами «МКУ «ЦБ»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, 64.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                          И. В. Дмитриев